МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ “ГИМНАЗИЯ № 7” Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

01.10.2015 n-оСЭД-О 1-02-82

Т)б утверждении нормативных ~~1
документов

Во исполнение приказа Минобрнауки РФ от 13.09.2013 № 1065 «Об
утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных
клубов» и в целях реализации здорового образа жизни среди обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу школьного спортивного клуба «КИТ» с 01.10.2015г.
2. Утвердить следующие нормативные документы:

- Устав школьного спортивного клуба «КИТ»;
- Должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба;
- Положение о школьном спортивном клубе «КИТ».

2. Сыстерова Сергея Дмитриевича, учителя физической культуры
назначить руководителем школьного5 Спортивного клуба «КИТ».

Директор гимназии Д.П. Поносов

$ I
| |  X V -  5 | | < § |

■>

СЭД-01-02-82 01Л0.2015